ino. Et ad ppō spignat sibi ipi admissio cau ibi  
de posito q: possibilibi a e et potatur ibide iusticia  
cedendo q: for. decepti i a q: sequens sequitur. n.  
for. credit q: ipse decepti. q: ipse deceptiur i: ni nō  
sequatur in alijs terminis rii nō sequit for. credit  
bāc. ppōnem plo ē albus que pēse sic significat  
q: credit plonē et albu q: for. credit illa significa  
tē deū et pēse et sic stat et talō bii oppositū pūit  
cū ante sed sequit i. p. posito qd h for. credit illaz  
p. pōne significat q: for. deceptiur q: ipse decepti  
pbatū nā si credit illa sic significare p3 qd ipse  
decepti si vō credit illa aliter significare et cū illa  
sic pēse significet p casu sequit q: credit alit q: ē  
et p pōis ipse deceptiur. Et forte argueret aliq  
pbatū ex diens q: for. nō decepti sic arguēdo fō.  
credit pēse sic est q: nō deceptiur p3 pōia et anō. p  
batur for. credit pēse q: for. deceptiur et q: tu se  
des et sic est p te q: for. deceptiur et q: tu sedes q  
et. huc dī ccedendo qd for. deceptiur et negan  
illa pōne tu sedes nō tāq: flām: h tāq: repugnā  
tē cceditur eius oppositū tāq: sequens et sic ē  
rindendū i huiusmodi casib: et p bēc p3 solutio  
na argumētū factū p sophismate q: ē ipossibile:  
q: pditional ita q: zc. Juxta fm pncipale scie  
duz q: admittitur ille casus. f. quod b instans  
mā instans hōre pterite a vō fuerit pu  
pōne p tōā illa hōra pterita solū  
it bas duas ppōes for. sūt decepti  
decepti an b pēse significates in  
suoz terminoz. q: ex illo sequitur q: i  
n istua hōre for. sūt decepti et q: in  
decepti. Tertio arguit ad pbatū casū  
tū i pncipio pncipal pole sūt for. cre  
dit hōre duas ppōes et h in illa hōra  
pterita. f. for. sūt decepti p a et for. mouebit  
digitū suū an b pēse significates in cōpositi  
one suoz terminoz. l' aliqd aliud contingē ad rrii  
libet: q: si r possibile sūt for. credit ille q: ipse sūt  
decepti p a et q: ipse et u decepti an b cū ita cōtin  
gens sit rna sicut et reliq: et sic: q: casus q: supius  
negat erat sūt possibile. pbatū assūptū nā ex ca  
su illo nō sequitur aliqd in dūmēns nā: posito q:  
for. nūq: mouit digitū suū an b que stat. cū toto  
casu tūc sequit q: for. sūt decepti q: credit ille  
f. q: mouebit digitū suū an b ad hoc argumētū  
multipli respondit rno mō negando aīo. f. q:  
cāus ille positus sūt possibile v3 q: for. credit ille  
bas duas ppōitiones for. sūt decepti p a et for.  
mouebit digitū suū an b ad qd pbatū presūp  
ponuntur duo pūi ē q: si for. credit ille et vel  
sic alitū instāi vel tpe nō ē possibile quomā cre  
didit sic et vel sic in tali instāi tpe sūt q: si aliq  
ppō significat sic et l' in aliq instāi tpe nō ē  
possibile quia illa ppō significat sic et l' in illo i  
stanti tpe quib: pūppositio pbat q: casus nō ē